ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG THỔ

Số:       /UBND-TCKH
V/v tham gia ý kiến vào dự thảo Báo

cáo đánh giá sơ kết giữa nhiệm kỳ kế

hoạch năm 5 giai đoạn 2021-2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày     tháng 4 năm 2023

Kính gửi:

- Các phòng, ban, đơn vị trực thuộc huyện;

- Ban chỉ huy quân sự huyện;

-  Công an huyện;

- Trung tâm y tế huyện;

- Các ngân hàng: NN&PTNT, BIDV, CSXH.

Căn cứ Nghị quyết số 125/NQ-HĐND ngày 17/12/2020 của HĐND huyện

Phong Thổ về Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội, đảm bảo quốc phòng – an

ninh 5 năm 2021 - 2025;

Căn cứ Kế hoạch số 282-KH/HU ngày 20/3/2023 của Huyện ủy Phong Thổ

về sơ kết giữa nhiệm kỳ thực hiện Nghị quyết Đại hội Đảng bộ huyện khóa XX,

nhiệm kỳ 2020-2025;

Ngày 30/03/2023, UBND huyện đã ban hành Công văn số 473/UBND-

TCKH về việc chuẩn bị báo cáo sơ kết giữa nhiệm kỳ thực hiện kế hoạch phát

triển KT-X, đảm bảo quốc phòng, an ninh 5 năm 2021-2025. Trong đó, giao

phòng Tài chính – Kế hoạch xây dựng dự thảo báo cáo sơ kết giữa nhiệm kỳ. Để

dự thảo báo cáo sơ kết giữa nhiệm kỳ được hoàn thiện trước khi trình Ban

thường vụ Huyện ủy. Chủ tịch UBND huyện yêu cầu các phòng, ban tham gia ý

kiến vào dự thảo báo cáo đánh giá sơ kết giữa nhiệm kỳ kế hoạch năm 5 giai

đoạn 2021-2025; văn bản tham gia ý kiến gửi về UBND huyện (qua Phòng Tài

chính – Kế hoạch) trước ngày 15/5/2023 để tổng hợp.

Tài liệu tham gia gồm:

-  Dự thảo báo cáo đánh giá sơ kết giữa nhiệm kỳ kế hoạch phát triển kinh tế -

xã hội, đảm bảo quốc phòng – an ninh 5 năm 2021-2025.

- Các bảng biểu chỉ tiêu kinh tế - xã hội.

Căn cứ Văn bản này, yêu cầu các phòng, ban nghiêm túc triển khai, thực

hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, C1, TCKH.

CHỦ TỊCH

Trần Bảo Trung

		2023-04-24T15:13:42+0700

		2023-04-25T09:50:08+0700

		2023-04-25T09:50:08+0700

		2023-04-25T09:50:08+0700